

# **Forlaget af 17/4 1974 ApS**

**Skibsbyggervej 13, 2660 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 46 17 87 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/6* 2017.



---

**Phatthani Maenchen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forlaget af 17/4 1974 ApS Skibsbyggervej 13 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 46 17 87 18
	Stiftet: 29. december 1975
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Phatthani Maenchen, Skibsbyggervej 13, 2660 Brøndby Strand
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har indstillet sin reklame og marketingsvirksomhed og aktiviteterne består fremover alene af formuepleje

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har ved udarbejdelsen af årsregnskabet ikke kunnet rekvirere de relevante oplysninger fra selskabets bankforbindelse Nordnet. Af den grund er dele af regnskabet udarbejdet på grundlag af bankens indberetninger til SKAT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 500 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -453 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.516</b>	<b>-15.029</b>
2 Personaleomkostninger	-2.041	54.985
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>497.475</b>	<b>39.956</b>
Andre finansielle indtægter	114.256	1.767.661
Øvrige finansielle omkostninger	-1.063.661	-106.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>-451.930</b>	<b>1.700.728</b>
3 Skat af årets resultat	-946	-659.354
<b>Årets resultat</b>	<b>-452.876</b>	<b>1.041.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	-99.800
Overføres til overført resultat	0	1.141.174
Disponeret fra overført resultat	-452.876	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-452.876</b>	<b>1.041.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	127.580
Andre tilgodehavender	10.973	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.973</u>	<u>127.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.751.165	4.713.189
Værdipapirer i alt	<u>3.751.165</u>	<u>4.713.189</u>
Likvide beholdninger	8.966	663.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.771.104</b></u>	<u><b>5.504.694</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.771.104</b></u>	<u><b>5.504.694</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.793.386	2.246.262
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.993.386</b>	<b>2.446.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.702.193	2.354.005
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	87.835
	Gæld til associerede virksomheder	0	323.448
6	Selskabsskat	44.149	59.799
	Anden gæld	6.376	233.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.718	3.058.432
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.777.718</b>	<b>3.058.432</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.771.104</b>	<b>5.504.694</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har ved udarbejdelsen af årsregnskabet ikke kunnet rekvirere de relevante oplysninger fra selskabets bankforbindelse Nordnet. Af den grund er dele af regnskabet udarbejdet på grundlag af indberetninger til SKAT.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-114.823
Personaleomkostninger i øvrigt	2.041	59.838
	<u>2.041</u>	<u>-54.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	73.555
Årets regulering af udskudt skat	0	584.100
Regulering af tidligere års skat	946	1.699
	<u>946</u>	<u>659.354</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.246.262	1.105.088
Årets overførte overskud eller underskud	-452.876	1.141.174
	<u>1.793.386</u>	<u>2.246.262</u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	59.799	-11.076
Regulering af tidligere års skat	0	1.699
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	9.377
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	73.555
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-15.650	-12.550
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-1.206
	<u><b>44.149</b></u>	<u><b>59.799</b></u>